Приложение№1
К протоколу№1 внеочередного общего собрания
членов ТСЖ «Пушкинское» от 27 декабря 2022 г,

Товарищество собственников жилья "Пушкинское"
196626. г. Саша-Петербург. Пушкинский район пос Шушары.

ул. Пушкинская д.18. Правление ТСЖ.
ИНН 7820028790. р/с 40703810455120107617 в Северо-Западном банке ПАО Сбербанк

России Санк-г — Петербургг БИК 044030653. ОКОНХ 901 10.
к/с 30101810500000000653. КПП _ 782001001. ОКПО 54185438.

тел,/факс 451-01-80. е—таі1: ЦЩЬКіпь'КоеиЁ'іітаі1.ги сайт:мчш.риз1115@.зр1›.ш

Протокол№ 1

счетной комиссии об итогах голосования
на внеочередном общем собрании членов ТСЖ «Пушкинское» от

«27» Декабря 2022 г.

Полное фирменное наименование и ТСЖ «Пушкинское»РоссийскаяФедерация, Санкт-
место нахождения товарищества: Петербург, п. Шушары, ул. Пушкинская д.18
Вид общего собрания: Внеочередное общее собрание членов ТСЖ
Форма проведения собрания: Собрание в форме очно-заочного голосования
Дата проведения собрания: с 27 декабря 2022г.по 09 января 2023 года
Место проведения собрания: п. Шушары. ул. Пушкинская д. 1 8. помещение

Правления Товарищества
Время начала регистрации: 27 декабря 2022 г. 17.00
Время открытия собрания: 27 декабря 2022г 1800
Время окончания регистрации: 27 декабря 2022г 21.00
Время начала подсчета голосов: 27 декабря 2022г. 21.10
Время закрытия собрания 27 декабря 2022г 21.30
Дата составления протокола: 27 декабря 2022 г. 21.15

Повестка дня собрания:

Процедурные вопросы: избрание секретаря. счетной комиссии и утверждение
регламента годового общего собрания.

Процедурные вопросы: избрание секретаря, счетной комиссии и утверждение
регламента годового общего собрания.

1. Выборы в состав Правления Товарищества собственников жилья «Пушкинское».
2. Согласование размещения оборудования городской системы видеонаблюдения
устанавливаемой ПАО «Ростелеком» на общем имуществе многоквартирных домов
обслуживаемых Товариществом.

Всего членов ТСЖ согласно Реестра от 26.12.2022г. - 118.
Общее количество голосов членов ТСЖ — 5284,0 голоса.
На собрании зарегистрировалось - 76 членов ТСЖ.
Общее количество голосов членов ТСЖ` зарегистрировавшихся на Годовом общем
собрании членов ТСЖ — 3382,1 голоса, что составляет 64,0 % от общего количества
голосов членов ТСЖ.
Кворум с учетом численности присутствующих членов ТСЖ — 64,4%.
Кворум с учетом Доли владения общим имуществом — 64,0 % — имеется.

Кворум имеется. Собрание правомочно.

Приложение№1
К протоколу№1 внеочередного общего собрания
членов ТСЖ «Пушкинское» от 27 декабря 2022 |

Членам Товарищества было роздано на руки Щэкземпляров Решения для письменного
голосования.
В счетную комиссию было возвращено_7_6 экземпляров Решения для письменного
голосования.
Испорченных Решений нет.

Общая площадь жилых и нежилых помещений в многоквартирных домах. находящихся в
собственности физических и (или) юридических лиц и находящих под управлением ТСЖ`
составляет — 288523 кв.м_ Общая площадь жилых помещений в многоквартирных домах`
находящихся в собственности физических и (или) юридических лиц и находящих под
управлением ТСЖ, составляет — 198203 кв.м.

Процедурные вопросы рассмотрены в рабочем порядке. результаты голосования
отражены в протоколе внеочередного общего собрания членов ТСЖ «Пушкинское»№1 от
27.12.2022 г.

В результате подсчета голосов:
По первому вопросу: Выборы в состав Правления Товарищества собственников жилья
«Пушкинское»,
Включены в список кандидатов в Правление:

Антонов Юрий Викторович - дом 20 литер А кв.9;
Гаврилов Юрий Николаевич - дом 24 литер А кв. 9;
Гангалов Баграт Михайлович - дом 18 литер А кв. 114;
Маковников Александр Константинович - дом 20 литер Б кв. 44;
Тухто Сергей Сергеевич - дом 22 литер А кв. 33;
Фатеев Сергей Викторович - дом 18 литер А кв. 102.

Голосовали поименно 38 избрание В состав Правления:

- АнтоновЮ.В.
ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - 3312,43 голосов или 97,9%; “ПРОТИВ” — 69,6 голосов или
2,1%; “ВОЗДЕРЖАЛСЯ”нет.
РЕШИЛИ: Избрать в Правление Товарищества собственников жилья «Пушкинское»
Антонова Юрия Викторовича;

- ГавриловЮ.Н.
_

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА”- 3307,63 голоса или 97,8%; “ПРОТИВ“ — 74,4 голоса или 2,2%;
“ВОЗДЕРЖАЛСЯ”_ нет
РЕШИЛИ: Избрать в Правление Товарищества собственников жилья «Пушкинское»
Гаврилова Юрия Николаевича;

- Гангалов Б.М.
ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” — 3382,1 голоса или 100%; ‚“ПРОТИВ” — нет,
“ВОЗДЕРЖАЛСЯ”— нет.
РЕШИЛИ: Избрать в Правление Товарищества собственников жилья «Пушкинское»
Гангалова Баграта Михайловича;
— Маковников А.К.
ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА”- 3343,92 голоса или 97,05%; “ПРОТИВ” — 98,1 голоса или
2,95%; “ВОЗДЕРЖАЛСЯ”— нет.
РЕШИЛИ: Избрать в Правление Товарищества собственников жилья «Пушкинское»
Маковникова Александра Константиновича;

Приложение№1
К протоколу№1 внеочередного общего собрания
членов ТСЖ «Пушкинское» от 27 декабря 2022 г

- Тухто С ‚С.
ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА”- 3307,63 голоса или 97,8%; “ПРОТИВ” — 74,4 голоса или 2,2%;
“ВОЗДЕРЖАЛСЯ”— нет
РЕШИЛИ: Избрать в Правление Товарищества собственников жилья «Пушкинское»
Тухто Сергея Сергеевича;

—ФатеевС.В.
ГОЛОСОВАЛИ: “3А"- 3382,1 голоса или 100%; “ПРОТИВ” — нет,
“ВОЗДЕРЖАЛСЯ”— нет.

РЕШИЛИ: Избрать в Правление Товарищества собственников жилья «Пушкинское»
Фатеева Сергея Викторовича.

По итогам голосования в состав Правления Товарищества собственников жилья
«Пушкинское» вошли:

Антонов Юрий Викторович;
Гаврилов Юрий Николаевич;
Гангалов Баграт Михайлович;
Маковников Александр Константинович;
Тухто Сергей Сергеевич;
Фатеев Сергей Викторович.

По второму вопросу: Согласование размещения оборудования городской системы
видеонаблюдения устанавливаемой ПАО «Ростелеком» на общем имуществе
многоквартирных домов обслуживаемых Товариществом.

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” — 3192,57 голоса или 94,31%; “ПРОТИВ” — 37,5 голоса или
1,12%, “ВОЗДЕРЖАЛСЯ”— 151,96 голоса или 4,57%.

РЕШИЛИ: Согласовать размещение оборудования городской системы видеонаблюдения
устанавливаемой ПАО «Ростелеком» на общем имуществе многоквартирных домов
обслуживаемых Товариществом.

Приложения:
Приложения к настоящему протоколу являются его неотъемлемой частью:
1. Решения членов ТСЖ «ПуШКинское» по вопросам. поставленным на

голосование — 76(семьдесятшесть) штук.

Председатель счетной комиссии: %%% /А.К. Маковников /
.///Члены счетной комиссии: › _
"с / /Ю.Н. Гаврилов /

/Б.М. Гангалов /